

HOLIDAY SEASON!

A&P reserves the right to limit quantities to normal family requirements!

We redeem all food store coupons!

Christmas Sale



Prices effective thru Sat., December 18th, 1982.

A&P MEATS TO YOUR HOLIDAY MENU!

SAVE .40

JANE PARKER, SLICED, CRACKED WHEAT

60% Whole Wheat Bread

24 OZ-675 g LOAF

.49

OUR REGULAR PRICE .89

SAVE UP TO .50

FROZEN, CONC., 100% FLORIDA ORANGE OR GRAPEFRUIT

Old South Juices

12.5 FL OZ TIN

.99

OUR REGULAR PRICE UP TO 1.49

SAVE 2.00

INSTANT COFFEE

Maxwell House

10 OZ JAR

4.99

OUR REGULAR PRICE 6.99

2% milk

SUPER BUY!

PARTLY SKIMMED

Fresh 2% Milk

3 QUART BAG

1.79

CUT FROM CANADA'S FINEST GRADE 'A' BEEF

T-Bone or Wing Steaks or Roasts

SAVE 2.21/kg 1.00 lb

6.59 / 2.99

/kg / lb

OUR REGULAR PRICE 8.80/kg-3.99 lb

GRADE 'A', FROZEN, Eviscerated, A&P SELF-BASTING MAPLE LEAF MIRACLE BASTE OR SWIFT DEEP-BASTED

Butterball Turkeys

SAVE .89/kg .40 lb

2.84 / 1.29

/kg / lb

OUR REGULAR PRICE 3.73/kg-1.69 lb

ONE PRICE-ALL SIZES-NO CONFUSION AT A&P!

CUT FROM CANADA'S FINEST GRADE 'A' BEEF

Sirloin Steak

SAVE 2.21/kg 1.00 lb

6.15 / 2.79

/kg / lb

OUR REGULAR PRICE 8.36/kg-3.79 lb

COMBO PK: 2 RIB ENDS, 2 LOIN ENDS, 4 CENTRE CUTS

Pork Chops

SAVE 1.10/kg .50 lb

3.95 / 1.79

/kg / lb

OUR REGULAR PRICE 5.05/kg-2.29 lb

PRIDE OF CANADA, REGULAR OR ALL BEEF

Wieners

1 lb vac pac **1.39**

GRADE 'A', FROZEN Eviscerated, CORNISH 20 to 24 oz average **3.73 / 1.69**

RIB OR 3 TO 3 1/2 LB TENDERLOIN PORTION **3.95 / 1.79**

Pork Loin Roasts

3.95 / 1.79

PRIDE OF CANADA **Bologna Chunks**

306 / 1.39

TOWN CLUB OR A&P, REGULAR OR THICK SLICED **500 g 2.29**

CENTRE CUT ROAST OR CHOPS **5.49 / 2.49**

Pork Loins

5.49 / 2.49

PRIDE OF CANADA **Sliced Bologna**

375 g vac pac **1.39**

ALL BEEF **Shopsy Wieners**

1 lb vac pac **1.59**

PORK LOIN RIB PORTION (COUNTRY STYLE) **4.39 / 1.99**

Spare Ribs

PRIDE OF CANADA, TRIPLE PACK, ASST SLICED **Cooked Meats**

375 g vac pac **1.69**

MAPLE LEAF **Sausage Meat**

500 g roll **1.29**

RIB PORTION **Boneless Pork Loin**

5.93 / 2.69

BURNS CAMPFIRE, COIL **Polish Sausage**

351 / 1.59

MAPLE LEAF OR SWIFT SUGAR PLUM **Dinner Hams**

770 / 3.49

CENTRE CUT **Boneless Pork Loin**

6.59 / 2.99

PRIDE OF CANADA, SLICED, 5 VAR **Cooked Meats**

175 g vac pac **.89**

MAPLE LEAF, HALVES OR QUARTERS OR SWIFT **Sugar Plum Hams**

725 / 3.29

IN STORES WITH DELI SHOP!

FRESH, LEAN **Ground Beef**

4.39 / 1.99

SWIFT, READY TO SERVE, WHOLE **Sugar Plum Club Hams**

6.59 / 2.99

CANADA PACKERS **Pastrami Eyes**

.88 / 100 g / 3.99

NEW YORK STRIP LOIN **Steak or Roast**

10.56 / 4.79

SCHNEIDERS, READY TO SERVE, HALVES **Olde Fashioned Hams**

11.00 / 4.99

BRANDT **Kobassa Sausage**

.79 / 100 g / 3.59

FRITO LAY, ASST VARIETIES **Potato Chips**

200 g PKG **1.19**

MINI PUDDINGS, ASSORTED VARIETIES **Laura Secord**

1.69

ASST VAR **Lancia Pastas**

750 g PKG **.79**

OUR REGULAR PRICE 1.49

SAVE 1.50

pk g of 4 5 oz tins

SUPER BUY!

OUR REGULAR PRICE 2.19

Clip these coupons—Save 3.50

A&P

WITH THIS COUPON!

ASSORTED **Imported Biscuits**

700 g fancy tin **4.99**

Limit one coupon per family purchase. Valid until December 18th, 1982. A&P # 642

A&P

WITH THIS COUPON!

SMILES 'N CHUCKLES **Nutchos Turtles**

(300 g) or 400 g box **3.99**

Limit one coupon per family purchase. Valid until December 18th, 1982. A&P # 641

A&P

WITH THIS COUPON!

50¢ OFF

Our regular price on any size **Eveready Battery**

Limit one pkg per family purchase. Valid until December 18th, 1982. EN 828

A&P

WITH THIS COUPON!

1.00 OFF

Our reg price on a 1.36 kg or 2.04 kg ring of **Jane Parker Fruit Cake**

Limit one coupon per cake purchase. Valid until December 18th, 1982. A&P #643

9 a.m. - 9:30 p.m. Fri & Sat. 8 a.m. - 9:30 p.m.

A&P HUGEL AVENUE

MIDLAND